Администрация
муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 августа   2020г                                                                                № 28

О внесении изменений  в постановление
от 17 января 2018 г № 04 «О наделении
должностных лиц администрации Копорского
сельского поселения полномочиями
по составлению протоколов об
административных правонарушениях»

В связи   с вступлением  в силу законов  Ленинградской области № 69-оз от 29.07.2019 г. и № 66-оз от 15.06.2020 г. о внесении  изменений в закон Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Копорского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей  4.6-1  и статьей  4.15 закона Ленинградской области от 20.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях» ведущего специалиста по вопросам землепользования и застройки администрации Копорского  сельского поселения,  и внести следующие изменения в   постановление от 17 января 2018 г № 04 «О наделении  должностных лиц администрации Копорского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»:
[bookmark: _GoBack]пункт  1.4. постановления после  слов «предусмотренных статьями» дополнить значениями: 4.6-1   и  4.15.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления возлагается на главу администрации.

Глава администрации:                                         Д.П. Кучинский